РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН СЫЗРАНСКИЙ
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВАЯ РАЧЕЙКА
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 21 июня 2016 г.                                                                                        № 23

О назначении дополнительных выборов депутата Собрания представителей сельского поселения Новая Рачейка муниципального района Сызранский Самарской области третьего созыва по одномандатному избирательному округу № 10

	На основании решения Собрания представителей сельского поселения Новая Рачейка муниципального района Сызранский Самарской области третьего созыва от  26 апреля 2016 года № 19 «О досрочном прекращении полномочий депутата Собрания представителей сельского поселения Новая Рачейка муниципального района Сызранский Самарской области третьего созыва по одномандатному избирательному округу № 10 Исаева Владимира Анатольевича», в соответствии  с частью 3 статьи 12 Закона Самарской области  от 08.06.2006  года № 57-ГД «О выборах депутатов представительного органа  муниципального образования» и Устава сельского поселения Новая Рачейка муниципального района Сызранский Самарской области Собрание представителей сельского поселения Новая Рачейка муниципального района Сызранский Самарской области
РЕШИЛО:

	1.Назначить дополнительные выборы депутата Собрания представителей сельского поселения Новая Рачейка муниципального района Сызранский Самарской области третьего созыва по одномандатному избирательному округу № 10 на 18 сентября 2016 года.
	2.Официально опубликовать настоящее решение не позднее чем через пять дней  со дня его принятия в газете «Красное Приволжье».
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

 Председатель
Собрания представителей
сельского поселения Новая Рачейка
муниципального района Сызранский
Самарской области                                                                        Р.Н. Дымкова